
m

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

mFIs. n.”

Proc. n.° 240101/2019

Rubrica;

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 24010107/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.° 008/2019-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e E.
DE J. DA SILVA EIRELI sob CNPJ n.° 22.086.632/0001-52. ESPÉCIE: Contrato de Serviço. OBJETO:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de estrutura de palco,
tablado, camarote, estrutura de fechamento em metragem linear, sonorização, iluminação cênica, gerador,
painel de led, tendas, banheiro ecológico e show pirotécnico para atendimento da demanda do Município
de Bacabal-MA. VALOR: R$ 54.880,00 (cinquenta e quatro mil, oitocentos e oitenta reais). DATA DO
CONTRATO: 17 de outubro de 2019. VIGÊNCIA: Início: 17/10/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE
RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 12.365.0007.2010.0000 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO
ENSINO MUNICIPAL; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA.

Secretário Municipal de Educação, pelaSIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA

CONTRATANTE e o Sr. EDSON DE JESUS DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA,
17 de outubro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

>|O/2019Em,

Nome:

PREFEITURA ■

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533 ku
■'

_

Tí



Publicação: 25/10/2019Diário Oficiai Eletrônico Edição n° BAC20191025Página 1

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela Lei N® 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição. BAC20191025 Bacabal - MA, 25/10/2019

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Municipio de Bacabal - MA. Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014,
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do

seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,
pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br
Site: www.bacabal.ma.gov.br PREFEiTURAMUNlCIPALDE BACABAL ■ MA

Proc,n”:â^olnt iJoN
PvLiici

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 24010107/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.° 008/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e E. DE
J. DA SILVA EIRELl. ESPÉCIE: Contrato de Serviço. OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação

de serviços de locação de estrutura de palco, tablado, camarote, estrutura de fechamento em metragem linear,
sonorização, iluminação cênica, gerador, painel de led, tendas, banheiro ecológico e show pirotécnico para atendimento
da demanda do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 54.880,00 (cinquenta e quatro mil, oitocentos e oitenta reais).
DATA DO CONTRATO: 17 de outubro de 2019. VIGÊNCIA: Início: 17/10/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE

RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL;

12.365.0007.2010.0000 - MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de

Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. EDSON DE JESUS DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 17 de outubro de 2019.

Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Baeabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 www.bacabal.ma.gov.br
Diário Oficial do Municipio Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejainento - Fone: (99) 3621 0533 - dom@bacabal.ma.gov.br

Edição no BAC20191025


